09/05/2018 SEI/ESMPU - 0078985 - Portaria

https://sei.escola.mpu.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=87371&infra_sistema=100000

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

ESCOLA SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA Nº 070, DE 25 DE ABRIL DE 2018.

Dispensa servidora para o cargo de Chefe do Núcleo de Serviços Gerais.

O DIRETOR-GERAL DA ESCOLA SUPERIOR DO MINISTÉRIO
PÚBLICO DA UNIÃO, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo artigo 80, do
Regimento Interno da ESMPU, aprovado pela Portaria 905, de 16 de dezembro de 2013 e alterado
pela Portaria PGR/MPU 78, de 22 de outubro de 2014, resolve:

Dispensar, a partir de 01 de maio de 2018, a servidora ERILANE MARTINS
CAIXEITA, ocupante do cargo de Técnico do MPU/Administração, matrícula 70032-1, da função de
confiança de Chefe do Núcleo de Serviços Gerais, Código FC-03, da Escola Superior do Ministério
Público da União.

JOÃO AKIRA OMOTO

Documento assinado eletronicamente por João Akira Omoto, Diretor-Geral da ESMPU, em
26/04/2018, às 16:53 (horário de Brasília), conforme a Portaria ESMPU nº 21, de 3 de março de 2017.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.escola.mpu.mp.br/sei/autenticidade informando o código verificador 0078985 e o código
CRC 5EFECAA3.

Processo nº: 0.01.000.1.002382/2018-40
ID SEI nº: 0078985